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Interpellation till Bengt Bergqvist (S) 

Hur ska vi undvika att åter bygga upp en miljardskuld? 

Region Jämtland Härjedalen har precis återhämtat sig från en mycket stor ekonomisk 

skuld. En skuld som lett till långa vårdköer, dåliga arbetsvillkor, svaga förutsättningar för 

den regionala utvecklingen, bristande patientsäkerhet och underhållsskuld på medicinsk 

utrustning och fastigheter.  

De flesta av de senaste 15 åren har Region Jämtland Härjedalen haft ett sämre resultat 

än vad fullmäktige beslutat om. Dock blev det ett trendbrott 2019. Från 2019 och till och 

med 2022 har Region Jämtland Härjedalen haft ett bättre resultat än den av fullmäktige 

beslutade budgeten. 

Det har lett till att den miljardskuld som fanns nu är borta, det negativa egna kapitalet är 

nu positivt, personalsatsningar har möjliggjorts, mer pengar till föreningar, förstärkningar 

av primärvården har genomförts, bedömningsbilar i akutvården har införts, återetablering 

av HC Torvalla har påbörjats, hälsosamtal har införts och mycket mer. 

Det är med hjälp av våra ekonomiska resurser som vi kan korta vårdköerna, stärka den 

regionala utvecklingen, erbjuda god primär- och tandvård, vara en attraktiv arbetsgivare, 

stärka civilsamhället, säkra tillgång till nya mediciner, ha en trygg och effektiv akutvård 

och mycket mer. 

Det oroar mig oerhört att läsa i ÖP den 23:e mars dig Bengt säga ”Fjolårets plusresultat 

kommer att gå in i balansräkningen och går vi back i år kommer vi att få gröpa ur 

resultatet och lite mer än så”. Det visar på att Socialdemokraternas inställning till det 

ekonomiska ansvaret är oförändrat från när man senast styrde och ledde Region 

Jämtland Härjedalen till miljardskuld. 

Att 2023 skulle bli ett svårt ekonomiskt år har varit känt länge och ni har haft många 

möjligheter att presentera politik för att möta den verkligheten, och mot bakgrund av det 

frågar jag: 

- Varför har ni inte presenterat någon politik för att stärka ekonomin hittills? 

- Vad kommer ni göra för att undvika att återigen försätta oss i miljardskuld? 

Robert Hamberg (M) 
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